



KUTSU

Hyvä Akaan, Urjalan ja Valkeakosken alueen sote-alan yrittäjä!

Etelä-Pirkanmaan alueella alkoi loppuvuodesta 2016 hanke, jonka tarkoituksena oli kartoittaa pienten sote-yritysten yhteistyömahdollisuuksia silloin suunnitteilla olleen sote-uudistuksen jälkeisessä maailmassa. Hanke jatkui kevääseen 2017 ja päättyi siihen, että Pirkanmaalle alettiin rakentaa osuuskuntamuotoista sote-alan yritysten yhteistyötä. Etelä-Pirkanmaalla jäätiin asiassa kuulolle: kiinnostusta aiheeseen oli, mutta oman osuuskunnan perustaminen ei tällöin ollut vielä ajankohtaista.

Sote-uudistus etenee ja myös yhteiskunta on muutoksen edessä. Pk-yritysten ja -yrittäjien on hyvä miettiä omia toimintamahdollisuuksia muuttuvalla sote-alalla. SOTE-osuuskunta Suomi on perustettu vastaamaan alan yrittäjien ja yritysten yhteistyötarpeeseen. Nyt käynnissä on alueosuuskuntien perustaminen eri puolille maata. Kuluvan vuoden lopulla on tarkoitus perustaa SOTE-osuuskunta Etelä-Pirkanmaa tuottamaan uudella, verkostomaisella tavalla sote-palveluja Akaan, Urjalan ja Valkeakosken alueelle.

Miten osuuskunta voi vastata alan haasteisiin ja mitä hyötyä osuuskuntamuotoinen liiketoiminta antaa yrittäjälle? Mitä palveluja osuuskunta voi tarjota kuntalaisille? Mitä etua verkostomainen yhteistyö antaa yrittäjälle ja asiakkaalle? Mitä hyötyä osuuskunnan uusi toimintamalli ja konsepti tuottaa kunnalle, osuuskunnan jäsenyrittäjille sekä kuntalaisille?

Olet tervetullut SOTE-osuuskunnan infotilaisuuteen:

Valkeakoskelle Hotelli Waltikkaan 03.12.2019 klo 18-19.30.

Kahvia ja suolaista tarjolla klo 17:30 alkaen

Ohjelma: Tervetuloa. Kaupungin terveiset

SOTE-osuuskunta Suomi - uusi malli sote-palveluiden tuottamiseen

Pasi Nurminen, SOTE-osuuskunta Suomi

Mitä etua osuuskunnan jäsenyydestä on yrittäjälle?

Minna Kaistila, SOTE-osuuskunta Suomi

Aikataulu ja tavoitteet 2019-2020

Petri Sipilä, SOTE-osuuskunta Suomi

Muista ilmoittautua!

Lisätietoja:

SOTE-osuuskunta Suomi: Minna Kaistila, puh 050 4079576
Akaa: elinkeinopäällikkö Jari Jokinen, puh 040 335 6098
Urjala: elinkeinoasiamies Satu Sarin, puh 040 335 6096
Valkeakoski: elinkeinojohtaja Sara Tuomola, puh 040 335 6095

Tervetuloa!